
ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE  

 
z dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie przyznawania punktów ECTS przyjeżdżającym studentom programu Erasmus+ 

 w semestrze letnim, w roku akademickim 2023/2024  

 

Na podstawie § 10 ust. 3 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora 

ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Studenci programu Erasmus+ przyjeżdżający do ANS w Koninie w semestrze letnim 2023/2024 

otrzymują 5 punktów ECTS za zaliczenie i uzyskanie pozytywnej oceny z każdego z następujących 

przedmiotów:  

Descriptive grammar (syntax and morphology) 

Effective teaching of English language 

English for automation and robotics 

English for cosmetology 

English for law enforcement 

English for finance and accounting 

English for Logistics 

English for pedagogy 

English in physical education 

European social policy 

Global economy  

History of American literaturę 

History of English literaturę 

History of the UK and the USA 

Human nutrition 

Information and communication technology 

International financial system 

Intercultural studies  

Psycholinguistics  

Trade marketing and service 

Wellness and health behaviours 

§ 2  

Student otrzymuje 5 punktów ECTS, niezależnie od tego na jaką ocenę został zaliczony przedmiot.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. Współpracy Międzynarodowej.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


